
EDIÇÃO DIGITAL | ANO 5 | Nº 545 | Blumenau, 07 de outubro de 2024

PUBLICAÇÕES LEGAIS

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal do

jornal O Município Blumenau ou acesse através do link:
www.omunicipioblumenau.com.br/publicacoeslegais/

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 07/10/2024.Documento assinado
e certificado digitalmente
Conforme MP nº 2.200-2
de 24/08/2001
A autenticidade pode
ser conferida ao lado

47 3351-1980
publicidadelegal@omunicipioblumenau.com.br

EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO 001/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU

O Município de Blumenau/SC, com sede na Praça Victor Konder, nº 02, Centro, 

Blumenau, inscrito CNPJ/MF sob nº 83.108.3570001-15, torna público aos 

interessados que fará realizar Leilão Público ON LINE bens inservíveis, será 

conduzido pelo LEILOEIRO OFICIAL SR. PAULO PIZZOLATTI NETO, 

MATRÍCULA AARC/019, abertura do Leilão dia 06/11/2024 as 09h00min. Local 

website do leiloeiro: www.topleiloes.com.br. Edital completo: www.topleiloes.com.br 

ou site oficial do Município http://www.blumenau.sc.gov.br/transparencia. Blumenau 

(SC), 04 de outubro de 2024. ANDERSON ROSA - SECRETÁRIO MUNCIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO.

O MUNICÍPIO DE BLUMENAU/SC
EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO Nº 001/2024

MODALIDADE ONLINE ELETRÔNICO VIA REDE MUNDIAL DE COMPUTADORES. 
DATA: 06 de NOVEMBRO de 2024. HORÁRIO: A partir das 09 horas. LOCAL: ON 
LINE:  WWW.TOPLEILOES.COM.BR. O MUNICÍPIO DE BLUMENAU/SC, com sede na 
Praça Victor Konder, nº. 2, Centro, em Blumenau/SC, CEP 89010-904, pessoa jurídica de 
direito público, inscrita no CNPJ sob nº. 83.108.357/0001-15, por intermédio do Prefeito 
Municipal, comunica aos interessados, que fará realizar LEILÃO PÚBLICO ONLINE 
ELETRÔNICO VIA REDE MUNDIAL DE COMPUTADORES, de bens móveis inservíveis 
constantes no Anexo I deste Edital (veículos e sucatas em geral), que serão arrematados 
pelo maior lance oferecido, igual ou acima do LANCE INICIAL na forma que dispõe a Lei 
Complementar nº. 39/92 e alterações, a Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, 
bem como as demais normas legais em vigor, através do Leiloeiro Público Oficial Paulo 
Pizzolatti Neto, matriculado na JUCESC sob nº. AARC/019, contratado conforme Ata de 
Sorteio da Chamada Pública para Credenciamento de Leiloeiro Público nº. 03/2024.O 
Edital completo, bem como os demais elementos informativos, poderá ser obtido junto ao 
Município de Blumenau/SC através do site WWW.BLUMENAU.SC.GOV.BR  ou telefone 
(47) 3381 6955, ou então junto ao Leiloeiro Público Oficial através dos sites 
WWW.TOPLEILOES.COM.BR ou do telefone (47) 99101-6605, diretamente com o 
leiloeiro. Blumenau/SC, 04 de outubro de 2024.

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=cc195f60-370e-4ed4-a24e-bc70fa0f6da9

		2024-10-07T08:53:59-0300




